Aux termes d'une délibération de l'Assemblée Générale Extraordinaire du 21 décembre 2009, 
le capital social a été réduit de 5.152 euros pour être ramené à 46.240 euros. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social reste fixé à la somme de QUARANTE SIX MILLE DEUX CENT QUARANTE 
EUROS (46.240 €). 

Il est divisé en DEUX MILLE HUIT CENT QUATRE VINGT DIX (2.890) actions d'une seule 
catégorie, de SEIZE EUROS (16 €) chacune de valeur nominale, entièrement libérées. 

ARTICLE 8 - MODIFICATIONS DU CAPITAL 

Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi, par 
décision collective extraordinaire des associés ou par décision de l'associé unique.